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کشف ۶۰۲ کیلو موادمخدر 
فرمانده انتظامی سیرجان از کشف ۶۰۲ کیلوگرم تریاک 
در عملیات شبانه پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ  
امیر مرتضی سبتکی افزود: افسران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان سیرجان در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
حین کنترل محورهای مواصلاتی به منظور تنگ کردن عرضه 
بر سودگران مرگ از حمل محموله موادافیونی توسط قاچاقچیان 
مطلع شدند. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان سیرجان در محور کرمان به سیرجان به یکدستگاه 
خودروی سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و به راننده آن دستور 
ایست دادند. فرمانده انتظامی سیرجان گفت: ماموران پلیس 
موفق شدند طی یک عملیات تعقیب و گریز، این خودرو را متوقف 
و در بازرسی از آن ۶۰۲ کیلوگرم تریاک را کشف کنند. وی با 
اشاره با متواری شدن قاچاقچیان در این عملیات تعقیب و گریز 
خاطرنشان کرد: در سایه اشرافیت اطلاعاتی که منجر به کشف این 
محلوله سنگین موادافیونی در شهرستان سیرجان شد، سودگران 
مرگ و عاملان نابودی نسل جوان باید در هر کجای کشور منتظر 

ضربات سنگینی از خادمان نظم و امنیت باشند.

سرقت 3۶ فقره کامپیوتر خودرو
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و دستگیری 
۲ متهم به 3۶ فقره سرقت کامپیوتر خودرو در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ حسین احمدی گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت کامپیوتر خودرو در سطح شهرستان نیشابور، شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی در تحقیقات میدانی خود متوجه شدند 
متهمان با استفاده از یکدستگاه خودرو پراید این سرقت ها را 
مرتکب و اکثر سرقت کامپیوتر خودروها مربوط به خودروهای 
وانت پیکان و پراید با شیوه و شگرد یکسان بوده است. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس در ادامه با ردزنی های 
فنی خود متوجه شدند در شهرستان های دیگر استان نیز با همین 
شیوه سرقت هایی انجام شده است. سرهنگ احمدی تصریح کرد: 
با شناسایی متهمان و پس از اخذ نیابت قضائی در یک عملیات 
ضربتی در مشهد هر ۲ متهم دستگیر و نامبردگان جهت تحقیقات 
بیشتر به پلیس آگاهی شهرستان نیشابور انتقال داده شدند. وی 
گفت: متهمان 31 و 3۴ ساله در مواجهه با ادله و مستندات پلیس 
تاکنون به 3۶ فقره سرقت کامپیوتر خودرو در نیشابور اعتراف که 
به دلیل تحت تعقیب بودن از سوی پلیس آگاهی استان تحقیقات 

جهت کشف سایر جرائم احتمالی دیگر ادامه دارد.

دستگیری سارقان کابل برق
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری سارق کابل و 
تجهیزات برقی با اعتراف به ۴3 فقره سرقت در شهرستان کرج 
خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: پس از وقوع چند فقره سرقت 
کابل و تجهیزات برقی در سطح حوزه استحفاظی شهرستان کرج، 
اقدامات پلیس این شهرستان برای شناسایی سارقان آغاز شد. وی 
افزود: پس از بررسی محل های وقوع سرقت، مأموران کلانتری 
11 مرکزی شهرستان کرج با تقویت گشت زنی های هدفمند، در 
نهایت موفق به شناسایی و دستگیری 3 سارق کابل برق در حین 
سرقت شدند. فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: متهمان 
در تحقیقات تکمیلی ماموران به ۴3 فقره سرقت سیم و کابل برق 
از شبکه های توزیع در این شهرستان اعتراف کردند. سردار هداوند 
در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند.

کلاهبرداران دستگیر شدند
جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی از دستگیری 
۲ نفر که در پوشش خرید ضایعات )فلزبرنج( 1۲ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ احمد رضا چگنی 
اظهار داشت: درپی ارسال حکم جلب ۲ نفر از کلاهبردارانی که در 
پوشش خرید ضایعات )فلزبرنج( از شهروندان در سطح شهرستان 
فراهان کلاهبرداری کرده بودند، از سوی دستگاه قضائی پلیس 
این شهرستان بلافاصله با تشکیل یک کارگروه ویژه، موضوع در 
دستور کار پلیس آگاهی فراهان قرار گرفت. این مقام انتظامی با 
اشاره به متواری بودن و تحت تعقیب قرار داشتن این کلاهبرداران 
حرفه ای که ساکن یکی از شهرهای شمالی بودند، خاطرنشان 
کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی فراهان با تلاش شبانه روزی و انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی مناسب، در نهایت موفق به شناسایی 
محل اختفای این افراد در شهرستان رشت شدند. وی یادآور شد: 
مأموران پس از اخذ نیابت قضائی، با انجام یک عملیات هدفمند 
موفق شدند این کلاهبرداران متواری را که دارای چندین فقره 
سابقه کلاهبرداری و خیانت در امانت بودند، در مکان مورد 
نظر دستگیر و به پلیس آگاهی فراهان منتقل کنند. جانشین 
فرماندهی انتظامی استان مرکزی بیان داشت: متهمان در 
بازجویی های تخصصی و فنی کارآگاهان فراهان به بزه انتسابی و 
کلاهبرداری 1۲ میلیاردی در پوشش خرید فلز برنج از شهروندان 
در سطح این شهرستان اعتراف کردند. سرهنگ چگنی در پایان 
با تأکید بر عدم اطمینان شهروندان به افراد ناشناس و پرهیز از در 
اختیار قراردادن اطلاعات فردی و خانوادگی خود به آنان افزود: 
متهمان در این عملیات پس از تشکیل پرونده و معرفی به دستگاه 

قضائی، با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.

عاملان تیراندازی به دام افتادند
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه چهار نفر 
در پی اختلافات شخصی به سوی فردی از اهالی میامی تیراندازی 
کردند، گفت: این افراد بلافاصله بعد از تیراندازی دستگیر شدند.  
سرهنگ سید علی میر احمدی صبح یکشنبه در جمع خبرنگاران 
در ستاد فرماندهی انتظامی استان سمنان از تیراندازی در میامی 
بر اثر اختلافات شخصی خبر داد و ابراز کرد: چهار نفر امروز بر اثر 
اختلافات شخصی به سوی فردی گلوله شلیک می کنند و بررسی 
این موضوع بلافاصله در دستور کار پلیس قرار می گیرد.  وی با بیان 
اینکه با تحقیقات میدانی پلیس مشخص شد که ضاربان چهار نفر 
هستند و انگیزه شان نیز دعوا و اختلافات شخصی بوده است، افزود: 
شناسایی و اقدام به دستگیری این افراد در دستور کار پلیس قرار 
گرفت.  جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه کمتر 
از چهار ساعت بعد از ارتکاب به تیراندازی و با تلاش مأموران فراجا 
این افراد دستگیر شدند، ابراز کرد: در تحقیقات مشخص شد این 

افراد با تفنگ شکاری به فرد مضروب، تیراندازی کردند.

کــوتــاه

 8۰  فقره کلاهبرداری 
با رسید جعلی

فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش 
ماموران کلانتری رسالت، متهم به 8۰ فقره 
کلاهبرداری گوشی های تلفن همراه با رسید 
جعلی به دام افتاد. سرهنگ احمد نگهبان بیان 
داشت: در پی گزارش کلاهبرداری های سریالی 
گوشی های تلفن همراه توسط مردی جوان با 
رسیدهای جعلی، پیگیری موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری رسالت قرار گرفت. وی 
افزود: در بررسی اظهارات یکی از شاکی های 
پرونده مشخص شد گوشی تلفن همراهش را 
برای فروش در یکی از سایت های واسطه گر 
اینترنتی آگهی کرده که فردی به وی پیام داده 
و پس از چانه زنی بر سر قیمت گوشی، عنوان 
کرده هزینه رفت و برگشت اسنپ را پرداخت 
می کند و از وی می خواهد گوشی را به آدرسش 
برای وی بیاورد. این مقام انتظامی گفت: با 
مراجعه فروشنده به محل فرد کلاهبردار 
به وی پیام می دهد که لحظاتی صبر کند 
برادرش برای تحویل گوشی مراجعه می کند 
و این فرد پس از نمایش رسیدجعلی، گوشی 
را تحویل می گیرد و پس از رفتنش متوجه 
جعلی بودن رسید می شود. سرهنگ نگهبان 
تصریح کرد: ماموران دایره تجسس کلانتری 
رسالت با سرنخ های به دست آمده و یکسری 
تحقیقات میدانی متهم را در محدوده خیابان 
گاز ردزنی و در یک اقدام ضربتی وی را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی مشهد گفت: متهم در 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 8۰ فقره 
کلاهبرداری گوشی شهروندان با رسیدجعلی 
و فروش آن ها به 3 مالخر اعتراف کرد. وی 
خاطرنشان کرد: تحقیقات برای دستگیری 
احتمالی  جرائم  دیگر  کشف  و  مالخران 
با هماهنگی مقام قضائی در پلیس آگاهی 
مشهد ادامه دارد. سرهنگ نگهبان در ادامه از 
شهروندان خواست: با فعالسازی سامانه پیامک 
حساب بانکی از انجام هرگونه تراکنش بانکی و 
دریافت یا برداشت از حساب بانکی مطلع شوید 
و قبل از تحویل کالا، حتما مطمئن شوید که 
این پیامک از سوی بانک و با سرشماره بانک 

برای شما ارسال شده است.

دستگیری عامل تیراندازی 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از 
دستگیری عامل تیراندازی که باعث مجروح 
شدن یکی از شهروندان شده بود، خبر داد. 
سرهنگ علیرضا دلیری اظهار داشت: پس 
از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی 
بر یک مورد تیراندازی منجر به جرح یکی از 
شهروندان، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلانتری 
17 بعثت با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به 
شناسایی عامل تیراندازی شده و در عملیاتی 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. سرهنگ 
دلیری در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت صدور حکم لازم به مراجع 

قضائی معرفی شد.

رمزگشایی از 3۰ فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان سرخس از 
دستگیری ۲ متهم به 3۰ فقره سرقت در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدمحمود 
علائی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره انواع 
سرقت در سطح شهرستان سرخس، پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وي 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی سرخس با 
انجام تحقیقات میدانی ۲ متهم را در این زمینه 
شناسایی و آنها را با هماهنگی مقام قضائی در 
اقدامی ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ علائی 
با اشاره به اعتراف متهمان به ارتکاب 3۰ فقره 
سرقت خرد در سطح شهرستان سرخس، گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شدند. این مقام انتظامی در پایان از شهروندان 
خواست: در صورت مشاهده موارد مشکوک از 

طریق شماره تلفن 11۰ به پلیس اعلام کنند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
اعضای باند ۴ نفره سارقان مسلحانه که از 
شهروندان با تهدید و ایجاد رعب و وحشت 
سرقت می کردند، خبر داد. سردار علی ولی پور 
گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع ۲ فقره 
سرقت مسلحانه توسط راکبان و ترک نشینان 
از  هوندا  طرح  موتورسیکلت  دستگاه  دو 
رهگذران و ارسال شکایت مالباختگان به اداره 
یکم پلیس آگاهی، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 
این اداره قرار گرفت. شاکیان این پرونده طی 
تحقیقات کارآگاهان اعلام داشتند: »سارقان 
مجهز به سلاح گرم و سرد با حالت وحشیانه 
و با تهدید و ارعاب به من حمله ور شده و کلیه 
اموال همراهم را به سرقت برده اند.« با توجه به 
اهمیت موضوع بلافاصله اکیپی از کارآگاهان 
مجرب اداره یکم در صحنه های سرقت حاضر 
و با انجام اقدامات فنی، اطلاعاتی و پلیسی و 
با جمع بندی اطلاعات به دست آمده هویت 

یکی از سارقان مشخص و سپس با استفاده از 
روش های فنی پلیسی کارآگاهان موفق شدند 
هویت دیگر اعضای این باند را شناسایی کنند. 
این مقام ارشد انتظامی در ادامه بیان داشت: 
کارآگاهان در ادامه با رصد اطلاعاتی دریافتند؛ 

متهمان به قصد تفریح و تفرج عازم یکی از 
شهرستان های شمال شهر تهران شده اند 
که با شناسایی مخفیگاه متهمان بی درنگ با 
انجام هماهنگی های قضائی طی یک عملیات 
غافلگیرانه هر ۴ متهم در شهرستان شمالی 

شهر تهران دستگیر و به اداره یکم انتقال 
یافتند. وی در ادامه با بیان اینکه متهمان در 
بازجویی های اولیه با توجه به اسناد موجود 
صراحتا به اعمال مجرمانه خود اقرار کردند، 
متذکر شد: متهمان علاوه بر ۲ فقره سرقت 
به ده ها فقره سرقت دیگر به همین سبک و 
شیوه اقرار نمودند. سردار گودرزی به بازدید 
از مخفیگاه متهمان طبق دستور قضائی اشاره 
کرده و گفت: در بررسی های بیشتر از مخفیگاه 
متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری و دو تیغه 
خشاب و 7 تیر جنگی به همراه 17 دستگاه انواع 
گوشی موبایل، یکدستگاه موتورسیکلت طرح 
هوندا 1۲۵، تعداد 1۰ عدد انواع ساعت مچی 
مسروقه به همراه چند تیغه قمه و قداره مورد 
استفاده در سرقت ها کشف شد.  رئیس پلیس 
آگاهی تهران در پایان خاطرنشان کرد: متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای 
شناسایی دیگر جرائم و سایر شکات در اختیار 

کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار دارند.

دستگیری اعضای باند 4 نفره سارقان مسلح

با وقوع مرگ زن جوان پس از مشاجره با همسرش در 
جنوب تهران، تحقیقات تیم جنایی کلید زده شد. مرد 
میانسالی با مرکز فوریت های پلیسی 11۰ تماس گرفت 
و به اپراتور گفت: »چند ساعت قبل از خانه زن و مرد 
جوانی که همسایه ما هستند صدای مشاجره شدیدی 
شنیده می شد اما ناگهان آنها ساکت شدند نگران هستم 
که حادثه ای رخ داده باشد لطفا موضوع را بررسی  کنید.« 
با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 1۶1 ابوذر راهی خانه 
مورد نظر در جنوب تهران شدند و پس از اینکه با دستور 
قضائی درب را باز کردند با جسد زن جوانی مواجه شدند 
این درحالی بود که همسر متوفی بی حال در خانه افتاده 

بود. بدین ترتیب قاضی محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی به همراه تیم بررسی 
صحنه جرم برای تحقیقات میدانی پای در خانه مورد 
نظر گذاشتند و جسد زن جوانی را مشاهده کردند که 
براثر مصرف متادون فوت کرده بود. همچنین امدادگران 
اورژانس که همزمان با تیم جنایی در محل حادثه حاضر 
شده بودند همسر متوفی را به بیمارستان منتقل کردند 
این نیز درحالی بود که وی هنگام انتقال مدعی شد زن 
جوان خودکشی کرده و نقشی در این حادثه نداشته است. 
اقدامات فنی نشان می داد، زن جوان ساعتی قبل از مرگش 
به خواهرش پیام داده که خودکشی کرده و همسرش در 

این زمینه نقشی ندارد اما تحقیقات نشان می داد، طرز 
نوشتاری پیام متوفی با خواهرش مانند دفعات گذشته 
نیست و احتمال دارد این پیام را خودش تایپ نکرده باشد 
که همین ماجرا شک تیم جنایی را برانگیخت! پس از 
پایان تحقیقات میدانی، ماموران پلیس ماموریت یافتند 
تا با اقدامات اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با این 
حادثه آغاز و مرد جوان را پس از ترخیص از بیمارستان 
بهارلو هدف تحقیق قرار دهند. به گزارش تسنیم، با دستور 
بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد زن جوان 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.

مرگ مشکوک زن جوان پس از مشاجره با همسرش

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۲ زورگیر در کمتر 
از 3ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد قاسم 
طرهانی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره زورگیری در 
بوستان آزادگان بزرگراه امام علی)ع( بررسی موضوع سریعا 
در دستور کار ماموران کلانتری دولت آباد قرار گرفت. پس 
از حضور ماموران در محل سرقت و بررسی صحنه وقوع 
جرم مشخص شد سارقان با یکدستگاه موتورسیکلت 
طرح کلیک با پلاک کج شده و با استفاده از قبضه سلاح 
سرد از نوع قمه و چاقو و لباس های قرمز و سفید در چند 
نقطه از پارک اقدام به زورگیری از شهروندان نموده و از 
محل متواری شدند. فرمانده انتظامی شهرری در ادامه 
عنوان کرد: پس از جمع آوری اطلاعات مشخصات سارقان 
از طریق مرکز پیام در اختیار عوامل گشت قرار گرفت 
که پس از حدود 3 ساعت عوامل گشت کلانتری سوژه 
موردنظر را در حال حرکت به صورت خلاف جهت اتوبان 

امام علی)ع( مشاهده می کنند و نسبت به متوقف کردن 
آن اقدام می کنند اما سارقان بدون توجه به دستور پلیس 
از محل متواری می شوند. وی با اشاره به آغاز تعقیب و گریز 
در اتوبان امام علی )ع( گفت: پس از طی مسافتی متهمان 
که توجهی به فرمان های پلیسی نمی کردند ماموران چند 
تیرهوایی شلیک کرده و سپس با رعایت قانون به کارگیری 

سلاح لاستیک موتورسیکلت را مورد هدف گلوله قرار 
می دهند و بدین ترتیب در یک عملیات پلیسی هر ۲ سارق 
که با رهاکردن موتورسیکلت در حال متواری شدن به 
صورت پیاده بودند دستگیر کردند. با توقیف موتورسیکلت 
در استعلام از سامانه پلیس مشخص شد که موتورسیکلت 
سرقتی بوده و ۵ روز قبل در مشیریه سرقت شده است. در 
بازدید از صندوق زیر موتور یک قبضه سلاح سرد از نوع 
قمه، ۲ دستگاه ضبط خودرو، ۲ دستگاه تلفن همراه، ۵ سیم 
کارت، تعدادی مدارک هویتی غیر، 3 کیف پول و مقادیری 
وجه نقد کشف شد که با توجه به سرقت های اعلامی، 
مالباختگان به کلانتری دعوت و هر ۵ مالباخته متهمان 
را شناسایی کردند. سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به 
تکمیل پرونده و پایان تحقیقات اظهار داشت: متهمان برای 
تحقیقات بیشتر و بررسی دیگر ابعاد پرونده به پلیس آگاهی 

شهرستان اعزام شدند.

پایان کار زورگیران بوستان آزادگان

فرمانده انتظامی رباط کریم از دستگیری قاتل در کمتر از ۲ ساعت توسط ماموران پلیس آگاهی 
خبر داد. سرهنگ علی زنگنه گفت: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی 
بر درگیری منجر به قتل جوانی 18 ساله، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کاراگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ زنگنه تصریح کرد: در بررسی موضوع توسط ماموران پلیس 
آگاهی مشخص شد که جوان 18 ساله که از اتباع کشور همسایه بوده، به علت اصابت چاقو از ناحیه 
سینه و ران پا مصدوم و برای درمان به بیمارستان منتقل شده که به علت شدت جراحات وارده در 
مسیر بیمارستان فوت کرد. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم اظهار داشت: ماموران پس از 
اقدامات پلیسی و اشراف اطلاعاتی توانستند قاتل را که از اتباع بود، در کمتر از ۲ ساعت دستگیر 
کنند که متهم به بزه ارتکابی با انگیزه اختلافات شخصی در بازجویی های به عمل آمده اعتراف کرد و 
پرونده مقدماتی در این راستا تشکیل و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ 
زنگنه در پایان از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را از طریق 

تلفن 11۰ به پلیس اطلاع دهند تا برخورد قانونی با متخلفان صورت گیرد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از دستگیری متهمی که اقدام به تبلیغ و فروش مواد 
روانگردان در فضای مجازی می کرد، خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: با انجام رصدهای 
شبانه روزی و پیگیری های صورت گرفته توسط ماموران دایره فضای مجازی پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ مشخص شد یکی از سوداگران مرگ در غرب پایتخت اقدام به تبلیغ و فروش انواع مواد 
روانگردان بسیار مهلک در یکی از شبکه های اجتماعی می کند. وی ادامه داد: کارکنان دایره مبارزه با 
جرائم سایبری )فتا( پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب با همکاری ماموران اطلاعاتی و عملیاتی پایگاه 
دوم با انجام اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محله های 
غرب پایتخت شناسایی کنند. به گفته رئیس پلیس فتا تهران بزرگ، پس از شناسایی مخفیگاه متهم 
موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور دستگیری وی صادر شد. در ادامه تیم های عملیاتی این 
پلیس پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل چهار کیلوگرم انواع مواد روانگردان کشف کنند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مقام قضائی شد.

عامل فروش مواد روانگردان به دام افتاد دستگیری قاتل در کمتر از 2 ساعت

دستگیری سارق ۶  میلیارد ریالی
فرمانده انتظامی شهرستان تفرش، از شناسایی و دستگیری سارق ۶ 
میلیارد ریالی کارخانه تولید پلاستیک در این شهرستان خبر داد و گفت: 
اموال سرقتی در بازرسی از مخفیگاه سارق کشف شد. سرهنگ »سعید 
فراهانی« افزود: در پی اعلام خبر از سوی مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی 
بر وقوع سرقت در یکی از کارخانجات شهرستان تفرش، بلافاصله تیمی از 
ماموران یگان های پلیس آگاهی و پاسگاه انتظامی بازرجان این شهرستان، 
به محل وقوع سرقت، رهسپار شدند. وی خاطرنشان کرد: در تحقیقات 
میدانی ماموران تفرش از محل وقوع سرقت مشخص شد که هشت 
دستگاه الکتروموتور، تعدادی از دستگاه ها و قطعات مختلف، مقادیری 
سیم و کابل و سایر اموال کارخانه از سوی سارق و یا سارقان به سرقت رفته 
است. فرمانده انتظامی شهرستان تفرش بیان کرد: با اقدامات پلیسی و 
انجام کارهای اطلاعاتی در این خصوص، معلوم شد یکی از کارگران فصلی 
این کارخانه که در یکی از شهرهای همجوار ساکن است، در فواصل زمانی 
مختلف اقدام به سرقت لوازم و قطعات مختلف دستگاه های تولیدی از 
این کارخانه کرده است. سرهنگ فراهانی ادامه داد: ماموران تفرش، پس 
از انجام هماهنگی لازم و اخذ نیابت قضائی، در یک عملیات غافلگیرانه، 
سارق مذکور را دستگیر و پس از کشف تمام اموال مسروقه در بازرسی از 
مخفیگاهش، او را به یگان انتظامی منتقل کردند. این مقام انتظامی در 
پایان با اشاره به تعیین ارزش ۶ میلیارد ریالی لوازم سرقتی کشف شده 
در این عملیات از سوی کارشناسان مربوطه، افزود: متهم پس از مشاهده 
مستندات قانونی به جرم خود معترف و با تشکیل پرونده مقدماتی، به 

دستگاه قضائی معرفی شد.

 


